
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02 апреля 2018 года № 215 

 

г. Холм 

 

О специализированной службе по вопросам похоронного дела 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года № 8 – 

ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного 

дела муниципальное унитарное предприятие Холмского района «Жилищно-

коммунальное хозяйство Холмского района» с 02 апреля 2018 года. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 

 


